3aBTpaxk
OmueT HaTypalbHbIA
Kykypy3a KOHCEpBHPOBaHHasA
byTepOpol ¢ ChipoM
Yaii ¢ caxapoM
Xneb nuieHHYHBIA
Xneb pxaHHOM

Bropoii 3aBTpakK

Cok
Ofen
Canar U3 COJIEHBIX
OrypLOB C Mac/ioM
Cyn kapTodenbHbIH
¢ (aconsio 1 KypoH
Kornera pribnas, 3aneyeHHas
KapTtodens oTBapHOii ¢ Mac/iom
Komrnot u3 cexux a0710K
Xe6 rnueHU HbIH BHTAMUH.
Xnebd p:kaHo#
IMonanuk

Bynouka npoMeILIIICHHASL
MoIoKO NHTHEBOE KHNIAYSHOE

Hroro:

Menio ¢ 3-x 10 7 Jet

Beixoa Beakn Kupwe Yriues Kkan

110
70
20/10
200
20
20

130
50
180/20
80
150
180
20

30

60
200

11,0
1l
42
0,1
0.4
0.5

0,5

0,5

10.2
2,7
0,1
0,4
0,7

0.8
5.8
45

11,2
0.2
25
0
02
0.3

0,2

1,7
44
9.9
12,6
8.8
7.6

6.1
17.9
18
8.8
11,3

39,0
9.4
193

151
24
80
51
39
34

91

49

126

175
117
73
39
52

168
106

1364

Yreepxaaio:

Jlupextop MAY BP 10 a/can "Manbimox”

are é@.A.Fpaqua

21 pexadps

2022r.

MeHo 10 3-X Jer

3asTpak
OmiteT HaTypanbHbIi
Kykypy3a KoHCepBHpOBaHHasA
Bytepbpoa ¢ ceipom
Yaii ¢ caxapoM

Bropoii 3aBTpaKk

Cok 10 3-X JIeT
Oben
Canar 43 CONEHBIX
OrypLIOB C Mac/oM
Cyn kapToenbHblii
¢ (aconeio U Kypoi
Kornera peiGHas, 3ane4eHHasn
Kaprodens oTBapHOi ¢ MacIoM
KoMnoT u3 cBexux A0m0K
X186 TeHUUHbIi BUTAMHH,
Xneb pxanoii
Monaunk

Bynouka NpoMbILUICHHAA
MoJ10KO MUTHEBOE KHIIAYEHOE

Hroro:

Boixoa Beaxkn Kupsr Yraee Kxan

105 10,3 10,1 L5 138
60 0,9 0,2 4.1 22
20/10 4.2 2,6 9.9 80
180 0.1 0 10,6 43
100 0,2 0 17.3 70
40 0,4 3,0 2,1 37

15020 59 4.3 132 115

60
120
150
10
30

50
150

15 T2 5,6 117

1.9 24 143 86
0,1 01 150 6l
02 01 44 19
07 04 113 52
0,7 05 350 147
40 35 51 68
37,1 34,4 1494 1055



